
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
  
Č. J.  MUHOCJ  19634/2020   
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   16. 3. 2020 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: Příjezdová komunikace k přístavišti Hodonín - výsadba zeleně a následná 

péče 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 31 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „veřejná zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Obce pro Baťův kanál – dobrovolný svazek obcí 
Zastoupený:   Mgr. Ladislavem Ambrozkem, předsedou dobrovolného svazku obcí 
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    75068478  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Martina Kočvarová, DiS. / telefon: +420 724 570 450 / email: kocvarova@batacanal.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová / telefon: +420 518 316 454 / email: sebestova.eliska@muhodonin.cz 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz  
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Veřejná zakázka malého 
rozsahu 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé, 
  
tímto Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 11. 3. 2020:  
„V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vznášíme níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace a dovolujeme si Vás požádat o odpověď. V příloze ZD č. 2 – Soupis prací, dodávek a 
služeb, na listu Výsadba stromů chybí u položek 2,4,5, popis jednotlivých položek a není tedy jasné, 
které operace se mají ocenit. Na Listu následná péče u položek č. 19 a 21 pro 1 ROK následné péče, 
taktéž chybí popis jednotlivých položek. Žádáme zadavatele o doplnění příslušného textu do 
položkového rozpočtu.“ 
 
Dotaz dodavatele ze dne 13. 3. 2020: 
„Dobrý den,  
v rozpočtu pro výše uvedenou veřejnou zakázku, nejsou specifikovány práce v položkách, řádek 2,4,5, 
v následné péči položka na řádku 19,21 

P.Č. 
Kód 
položky 

Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena 
celkem 

Výpočet 
Cenová 
soustava 

2 R 0 m3 4,5   0,00 
 počet stromů k 
výsadbě *0,25 

        

4 
18580-
2114 

0,00 kg 9  0,00 
 počet stromů k 
výsadbě *0,5 
kg 

5 
184 911 
431 

  ks 18     
 počet stromů k 
výsadbě  

19 
18580-
43121 

3  m3 115,20     

počet stromů k výsadbě 
* (0,8*18)* počet 
opakování v jednotlivých 
letech  

          

21 R 0,00  m3 115,20     
součet potřeby vody na 
dokončovací práci   

Žádám o doplnění do kolonky popis do těchto řádků.“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazu ze dne 11. 3. 2020 a ze dne 13. 3. 2020:  
 
Pro nabídkový rozpočet (dodavatelem oceněný soupis prací a dodávek) zadavatel poskytuje nový 
položkový Soupis prací, dodávek a služeb.  
 
Z důvodu změn v položkovém soupisu prací, dodávek a služeb zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek a termín otevírání nabídek, a to:  
 
Znění dle Zadávací dokumentace:   
Lhůta pro podání nabídek končí: 23. 3. 2020 v 15:00 hod.  
 
 
Nové znění dle dodatečné informace zadávací dokumentace č. 1:  



Stránka 3 z 3 

 

Lhůta pro podání nabídek končí: 26. 3. 2020 v 10:00 hod.  
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací. 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky beze změn.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 Dodatečné informace č. 1 - Soupis prací, dodávek a služeb 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele.  
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=75068478 
 
V Hodoníně dne 16. 3. 2020  
 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
 
  


		2020-03-16T13:05:55+0000
	Not specified




